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RANKING GENERAL 

 
Pos Nombre del ejemplar Raza                                                Propietario   
1° TAKEDA'S TIZIANO RASERA          POMERANIA                                          ABEL TAKEDA 
2 LEXITER'S WAVE OF CARAMEL      BOXER                                                   FERNANDO RODIÑO - TERESA VIDAL 
3 NICOL'S ASTRO                                 PUG                                                       OSVALDO LONGINOTTO 
4 BLUEMYSTIC BRAVE HEART           COCKER SPANIEL INGLES                 GIORGIO LUMACONI  
5 VON YARBIN BAY BULL                    BULL DOG INGLES                               RAUL RODRIGUEZ 
6 FLYERS RANCRYS KING                  COLLIE                                                   RUBEN ANTONIELLO  
7 LAFITA CASTILLO ACTION ALET      BULLDOG FRANCES                            FEDERICO FLEITAS RODRIGUEZ  
8 EL RETORNO ZACK                           FOX TERRIER WIRE                             CARLOS BALPARDA  
9 DE LA CAPILLA HOMERO                  GOLDEN RETRIEVER                           NELSON VILA - GUSTAVO GOMEZ 
10 DOROTEA DE PUEBLO CHICO        BEAGLE                                                 CARLOS BRUNO  
11 NICOL'S PAMPITA                             DOBERMANN                                         LONGINOTTO-ANA RUGGIERO 
12 EL RETORNO ICARO DAC               PELO CORTO STANDARD                    ABEL TAKEDA  
13 LESABULLGS SEHESI LA MENCHA BULLDOG FRANCES                           FEDERICO FLEITAS  
14 FINCH SLAVIERO                              BULL BULLDOG FRANCES                  WILLIAM SHEPPARD  
15 DEL RASTRO GAMBUZA                  CIMARRON URUGUAYO                       ENRIQUE PESCE 
 
 

RANKING GENERAL – JOVENES 
  
Pos Nombre del ejemplar                        Raza                              Propietario  
1 KIRADASHI SUKATO                                      AKITA AMERICANO                 LONGINOTTO-RUGGIERO  
2 DOROTEA DE PUEBLO CHICO                     BEAGLE                                    CARLOS BRUNO  
3 TAKEDA'S MOCCA                                         DOBERMANN                            ABEL TAKEDA 
 4 EL RETORNO ZACK                                      FOX TERRIER WIRE                CARLOS BALPARDA  
5 VON YARBIN BAY BULL                                BULL DOG INGLES                  RAUL RODRIGUEZ  
6 PUCK'S BLUE CELESTE                                COCKER SPANIEL INGLES    SANDRA BOZZOLO 
 7 NICOL'S DOUBLE D EVA                              PUG                                           LONGINOTTO- RUGGIERO  
8 PRETON SABRINA                                         LABRADOR RETRIEVER          ANA MARIA PELLICER NARIO  
9 GUAVIYU DE ALFARES                                 CIMARRON URUGUAYO          ADRIAN ARES  
10 WONDER BOY DEL REAL KIND                  BOXER                                       GABRIELA BUGALLO - FERNANDO FIGARI 
 
 

RANKING GENERAL – CACHORROS 
  
Pos Nombre del ejemplar                        Raza                              Propietario  
1° DE LA CAPILLA ARTHUR                                GOLDEN RETRIEVER          GUSTAVO GOMEZ  
2° WONDER BOY DEL REAL KIND                     BOXER                                   GABRIELA BUGALLO - FERNANDO FIGARI 
3° PUCK'S ORANGE SNOWFALL                       COCKER SPANIEL INGLES  SANDRA BOZZOLO  
4° FLYERS RANCRYS UMA                                COLLIE                                   RUBEN ANTONIELLO  
4° Z FOR EVER IMAGINE                                    BOXER                                   ANA VELAZQUEZ - CARLOS CAL  
5° TAKEDA'S MOCCA                                          DOBERMANN                        ABEL TAKEDA 
 
 

MEJOR NACIDO EN EL PAIS 
Pos Nombre del ejemplar Raza                                               Propietario  
1° LEXITER'S WAVE OF CARAMEL                                   BOXER                                       FERNANDO RODIÑO - TERESA VIDAL 
2° NICOL'S ASTRO                                                              PUG                                           OSVALDO LONGINOTTO 
3° BLUEMYSTIC BRAVE HEART                                        COCKER SPANIEL INGLES     GIORGIO LUMACONI 
4° FLYERS RANCRYS KING                                               COLLIE                                      RUBEN ANTONIELLO 
5° EL RETORNO ZACK                                                       FOX TERRIER WIRE                 CARLOS BALPARDA 
 
 

RANKING GENERAL CRIADEROS 
Pos Nombre                                                            Raza                                     Propietario  
1°    LA CAPILLA                                                    GOLDEN RETRIEVER                                          GUSTAVO GOMEZ 
2° “NICOL’ S”                                                              PUG                                                           LONGINOTTO-RUGGIERO 
3° “LEXITER ‘ S”                                                          BOXER                                              FERNANDO RODIÑO - TERESA VIDAL 
4° “BLUEMYSTIC”                                                 COCKER SPANIEL INGLES                                GIORGIO LUMACONI 
5° “NICOL’ S”                                                           DOBERMANN                                                   OSVALDO LONGINOTTO 


